
UCHWAŁA NR VII/102/2019
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu sezonowego targowiska „Mały Rynek” w Sandomierzu.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz.U. z 2019r; poz. 506) oraz art. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r roku o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. 
U z 2017r; poz. 827 z późn. zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się Regulamin sezonowego targowiska „Mały Rynek” w Sandomierzu, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza

Wojciech Czerwiec

Id: 788E12CA-834E-42DD-ABD4-4DB1F194BC54. Uchwalony Strona 1



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr VII/102/2019

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Id: 788E12CA-834E-42DD-ABD4-4DB1F194BC54. Uchwalony Strona 1



 

 

 

Id: 788E12CA-834E-42DD-ABD4-4DB1F194BC54. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Regulamin sezonowego targowiska "Mały Rynek„ w Sandomierzu stanowi ziór przepisów
normujacych wewnętrzne zasady funkcjonowania tego miejsca. 

Proponuje się wprowadzenie miesięcznych rezerwacji stanowisk handlowych osobom
zainteresowanym. Opłata za rezerwacje stanowiska nie będzie opłatą targową.

Id: 788E12CA-834E-42DD-ABD4-4DB1F194BC54. Uchwalony Strona 1




